
- 

PREFEITURA DE _ 

ARNEIROZ 
Cti4r,4* 440 Int4w Ccr.Irtstw$ o Futt, 

ii 

'> 
O' 	

1' 

Juntada aos autos do processo de Dispensa de Licitação 
n°  2025.03.10.01, segue a(s) Proposta(s) de Preço(s) 
Adicionaltis) 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CNPJ. 06.74829710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE. 15, CENTRO, ARNE'R0Z CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 34T9-1020 



/ - 

	

- 	- / - 

	

/ 	•(-/:' 	/ 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEJbE ARNEIROZ- CE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO P40  2025,03.1b01  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
AR-CONDICIONADO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE ARNEIROZI 

CE 

ENVELOPE N°1 (PROPOSTA DE PREÇOS) 

LICITANTE: 49.137369 JOAQUIM DIAS RODRIGUES ME 

CNPJ: 49.137.56910001-92 



2610312025,16:33 	 Gmaii - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nt 2025.03.10.01 

Gma ii 	 Licitação Arneiroz cIicitacaoarneiroz@gmaQ.com> 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03.10.01 
1 mensagem 

IicitacaoiunateI.net.br  <iicitacao@IunateI.net.br  
Para: iicitacaoarneiroz©gmaiLcom 

Boa tarde, segue em anexo nossa Proposta de preços e Documentação. 

Atenciosamente! 

r-  Desktop.rar 
—' 4206K 

26 de março deJO2S s l2z55 
C IP*N\ 

/ t COMgq, 
OU Lr ç4 q  y \ 

'.Jfl 	X 1 w 	 z 

L 	
T) 

y 	UOrIca 



49.137.569 JOAQUIM DIAS 
RODRIGUES - ME 

PROPOSTA DE PREÇO 

Ameiroz/Cé 26 de março de 2025. 

A 
Comissão de Contratação 
Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 
Ref. Dispensa de Licitação n°202503.10.01 

CMSS ;4  
[U 

- 

7 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de 
Licitação em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR. 
CONDICIONADO, JUNTO A SECRETARIA,. DE SAÚDE DE ARNEIROZ(CE, pelo vaiar 
global de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei ri 0  14.13312021, bem 
como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DESCRIMINAÇÂO!ESPECIFICAQÃO QUANT UND VALOR UNIT 
VALOR 

 TOTAL 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA 	DE 	AR-CONDICIONADO. 

01 (SENDO 28 DE 9.000 BTUS E 8.000 DE 12.000 10 MÊS R$ 2.000,00 R$ 20.000,00 
BTUS), PERTENCENTES A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE  

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 
trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos 
inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa; que 
os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que 
serão iniciados dentro do prazo ali estipúlado; 
DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os- tributos, 
encargos trabalhistas, pre videnciá rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço 
ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: 49.137.569 JOAQUIM DIAS RODRIGUES 
CNPJ n1: 49.137.56910001-92 
Representante Legal: Joaquim Dias Rodrigues 
CPF n°: 863.661.143-15 
Email: JOAQUIMOIAS0208@GMAIL.COM  
Endereço: Rua Leonardo Feitosa 
Valor Global da Proposta; R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 
Dados bancários; AG;1155-X Cc57967-0 BANCO DO BRASIL 
Validade da Proposta; 60 (Sessenta) dias. 

CNN: 49.137,56910001-92 
RUA: LEONARDO FEITOSA N2 208 CENTRO, ARNEIROZ-CE 

CEP: 63.670-000 



49.137569 JOAQUIM DIAS 
RODRIGUES - ME 

Atenciosamente, 

Joaquim Dias Rodrigues 
CPF:863.861.143-15 

r• %'J 	z 
- 

--4 

•/9 

CNPJ: 49337.5691000142 
RUA: LEONARDO FEITOSA NO 208, CENTRO, ARNEIROZ-CE 

CEP: 63.670-000 



T4stm4ekaeP4e6vua 	

, 

	

PROCURAÇÃO 	 .:te)-- 
/ 

OUTORGANTE: Antônio Flávio Silva Nascimento. Portador do Documento de Identidade 
n2  2006009125868 e do CPF n2  036.035.943-47, solteiro, natural de Mombaça/CE, 
empresário, residente na rua: Antônio Castelo Meireles n°33, bairro: Paes de Andrade, 
Mombaça/CE Cep: 63.610-000, 

OUTORGADO: Erico Moreira Do Nascimento portador do Documento de Identidade n 9  
2004015115686 e do CPF n° 045.861.293-60, solteiro, natural Mombaça/CE, autônomo, 
residente na rua: Antônia Generosa De Almeida, n°52, bairro: Tejubana, Mombaça/CE Cep: 
63.610-000, 

PODERES: O OUTORGANTE confere ao outorgado(a) pleno e gerais poderes para 
representá-lo junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE, Estado do Ceará, no 
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nu 2025,03.10.01, podendo o mesmo, assinar 
propostas, atas, contratos, entregar durante o procedimento os documentos de 
credenciamento, envelopes de proposta de preços e documentos de habilitação, assinar 
toda a documentação necessária, como também formular ofertas e lances verbais de preços 
e praticar todos os demais atos pertinentes ao certame em nome da Outorgante que se 
fizerem necessários ao fiel cumprimento deste mandato, inclusive interpor recursos, ciente 
de que por forçado artigo 675 do Código Civil está obrigado a satisfazer todas as obrigações 
contraídas pelo outorgado. 

Mombaça/CE, 25 de março de 2025 

ANTONIO FLAVIO SILVA Assinado deforma digital por 

NASCIMENTO:03603594 ANTONIO FLAVIO SILVA 
NASCIMENTO :03 6035943 47 

347 	 Dados: 2025.03.25 1030:12-0300 

Antônio Flavio Silva Nascimento - Empresário 	

; CPF: 036.035.943-47 
RG: 2006009125868  

tçs r  

LUNATEL TELECOMUNiCAÇOES. CNPJ:19S31.79310001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO NO254, CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 



27103J2025, 13:51 	 Ornafl - DISPFNM DE UCITAÇÃO N° 202603.10.01 

(3 rn ali 	 Licitação Arneiroz Cilcltacaoarnetroz@gmaii  com> 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2O25.O31 0.01 
mensagem 

&itáÕ@kmMe.netbr til  fttõ@kifiãtëLPetbi5' 
Para: Hoitacaoameiroz©gmaiLcorn 

Boa tarde, segue em anexo nossa Proposta de preços e Documentação. 

Atenciosamente! 

ç— Desktop.rar 
L_1 42Q6K 

26 dê ffot2025 às 1255 
/•\CPY7N\  

/Q3  CO.Ss; O 

1 
Q 	Lrbrc 	aC / 

-Tfl;-CAfl'Al 	
111 



& Pozfte€4tea 

A 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.0310.01 

KE' ZD 	 7 

c 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa &Ltcitíção 
em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO, JUNTO A SECRETARIA 
DE $AÚug DE ARNE!RQZ/CE, pelo scalor global de R$ M300,00 {vinte mil e wiflsreais), 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.1331202 1, bem como 
às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

Item Especificações Unid. Qtde. Marca Preço unit. Preço total 
01 SERVIÇOS 	 DE Mês 10 Serviço R$ 2.030,00 

MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA 
DE 	AR-CONDICIONADO, 
(SENDO 22 DE 12.000 ETUS, 
1 DE ia000 BTUS, 1 DE 
24.000 BTUSE 1 DE 9000 
BTUS), PERTENCENTES A 
SECRETARIA 	MUNICIPAL 
DE SAÚDE 1 R$ à.300,00 

Valor total' 11$ 20300,00 (vinte mil e trezentos reais) 

Valor total da proposta: R$ 20.300,00 .  (vinte mil e trezentos reais) 
Validade da proposta: 90 (noventa) dias. 
Prazo de entrega: De acordo com o edital. 

Proponente/Empresa: Antônio Flavio Silva Nascimento — ME 
CNPJ: 19;831.793/0001-19. 
Inscrição Estadual; 06.725.089-0 Inscrição Municipal: 1581 
Endereço; Rua Coronel José Aderaldo NO254, Bairro Centro. 
CEP: 63610-000 — MOMBAÇA/CE FONE; (88) 997327009 FAX:(88) 35832324 
Dados Bancários: Banco Do Brasil Agência $2Q7537  Conta Corrente N 2  27942-0 
E-mail: licitacao@lunateLnet.br  
Representante Legal, Antônio Flavio Silva Nascimento Cargo Empresário 
CPF: 036.035.943-47 RG: 2006009125868 CEL: (88)99732-7009 
Domicilio: Rua Antônio Castelo Meireles, N°33, Paes De Andrade, Mombaça/CE 63.610 - 000. 
E-mail: flaviosi1va@hinate1.netbr  
Estado Civil: Solteiro Nacionalidade: Brasileiro Naturalidade: Mombacense. 

ANTONIO FLAV1O 	 4tn 
SELVA 
?4ASCIMENT003eO3 o.ttzoao32,.a44s 
594347 

LIJNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/000149. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO NO254. BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 2 



yC IP\ 

« 
LE'YT) 

Z 

t 
Rubrica 

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos o 
encargos trabalhistas, prevideuciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, se 	- 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 
Ibrne.cimento licitado, inclusive B margem de lucro, .edemais-ônus atinentes à exvussão 
do serviço objeto desta licitação. 
Declaro que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as 
obrigações contidas no termo de referência deste edital. 
Declaramos para todas os fins de direito, que cumpriremos plenamente os requisitos 
de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do 
instrumento convocatório (edital). 
Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que regem a presente 
licitação. 
Declaramos, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 
trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos 
inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa; 
que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e 
que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado 

Mombaça/CE, 25 de março de 2025 

ANTONIO FLAVO SILVA Assinado deforma digital por 

paAcr,rqEparn.nnn,snA 
ANTONIOFLAVIOSILVA 

flfl3UVI N fl. JJWJ fl NAsclpNTooe0594347 

347 	 Dados 202503 25 i02706-0300' 

Antônio Flavio Silva Nascimento - Empresário 
C1P17:036.035.943-47 
RG 2006009125868 

o 

ri 

o 

e 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831793/0001-19. 
END RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 2 de 2 


